WET-X-FORCE NATBOOR 1 1/4"
WET-X-FORCE NATBOOR 1 1/4"
Natboorsysteem 1 1/4" (L300/L450) met PAD technologie WET-X-Force voor gewapend beton
Langere levensduur van de boor: perfect uitgelijnd en gepositioneerd diamant (PAD), hierdoor wordt
iedere diamant in de segmenten voor 100% benut.
Ervaar de constante snijsnelheid: door gelijkmatige aanvoer van diamant dankzij de SPIT X-force binding
in de PAD segmenten.
Langere levensduur van jouw machine: soepeler boren met minder trillingen.
Breed scala aan toepassingen.
Past op vrijwel elke machine: met het eenvoudig overzicht en de juiste adapter.
Maximale bescherming tegen segmentverlies: hoge sterkte van de lasergelaste verbinding tussen
segment en buis.
Soepeler en sneller boren: door gelijkmatige aanvoer van diamant.
Ervaar de constante snijsnelheid.
Nat boren in gewapend beton voor
loodgieters, elektriciens en algemene bouw.
Voor installatie van leidingen,
airconditioning, ventilatie, spots, afzuigkap,
kachelaansluiting, etc.
12/04/2023
OMSCHRIJVING
PRODUCT OMSCHRIJVING
EIGENSCHAPPEN EN VOORDELEN
TOEPASSINGEN MATERIAAL
PRODUCT ASSORTIMENT
Korte productomschrijving Diameter Lengte Aansluiting Aantal stuks Code
WET-X-FORCE DIAMANTBOOR 1 1/4" D.56X450 56 mm 450 mm 1 1/4" 1 654722
WET-X-FORCE DIAMANTBOOR 1 1/4" D.62X450 62 mm 450 mm 1 1/4" 1 654723
WET-X-FORCE DIAMANTBOOR 1 1/4" D.65X450 65 mm 450 mm 1 1/4" 1 654724
WET-X-FORCE DIAMANTBOOR 1 1/4" D.76X450 76 mm 450 mm 1 1/4" 1 654725
WET-X-FORCE DIAMANTBOOR 1 1/4" D.82X450 82 mm 450 mm 1 1/4" 1 654726
WET-X-FORCE DIAMANTBOOR 1 1/4" D.92X450 92 mm 450 mm 1 1/4" 1 654727
WET-X-FORCE DIAMANTBOOR 1 1/4" D.102X450 102 mm 450 mm 1 1/4" 1 654728
WET-X-FORCE DIAMANTBOOR 1 1/4" D.112X450 112 mm 450 mm 1 1/4" 1 654729
WET-X-FORCE DIAMANTBOOR 1 1/4" D.132X450 132 mm 450 mm 1 1/4" 1 654730
WET-X-FORCE DIAMANTBOOR 1 1/4" D.142X450 142 mm 450 mm 1 1/4" 1 654731
WET-X-FORCE DIAMANTBOOR 1 1/4" D.162X450 162 mm 450 mm 1 1/4" 1 654732
WET-X-FORCE DIAMANTBOOR 1 1/4" D.182X450 182 mm 450 mm 1 1/4" 1 654733
WET-X-FORCE DIAMANTBOOR 1 1/4" D.200X450 200 mm 450 mm 1 1/4" 1 654734
TECHNISCHE INFORMATIE
Apparaat
Omschrijving Waarden
Diameter 56 - mm
Aansluiting 1 1/4"